

# RİTAŞ İSTİKRARLI BÜYÜMESİNE DEVAM EDİYOR

TEMELLERİ 1960'LI YILLARDA ATILAN RİTAŞ HOLDİNG, YENİ YATIRIMLARIYLA İSTİKRARLI BİR ŞEKİLDE BÜYÜYOR. ANADOLU KAPLANLARI 500 ÖDÜL TÖRENİ'NDE İKİ AYRI ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLEN RİTAŞ, İSTİHDAMINI EN ÇOK ARTIRAN 3'ÜNCÜ ŞİRKET VE İHRACATINI EN ÇOK ARTIRAN 4'ÜNCÜ ŞİRKET OLARAK ÖDÜL ALDI

**R**itaş Holding, temellerinin atıldığı 1960'lı yıllardan bu yana kazandığı tecrübe ile faaliyet gösterdiği sektörlerde hızlı büyümesini sürdürüyor. Ritaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Sami Kaleoğlu, Türkiye'nin en büyük şirketlerinin araştırıldığı listelerdeki sürekli ve istikrarlı yükselişlerine dikkat çekerek "Anadolu Kaplanları 500 Araştırması'nda iki ayrı ödüle layık görülen Ritaş Holding, 'İstihdamını en çok artıran 5 şirket' kategorisinde 3'üncü, 'İhracatını en çok artıran 5 şirket' kategorisinde ise 4'üncü olarak ödül aldı" diyor. Üretimini yüzde 70'ini ihraç ettiklerini ifade eden M.Sami Kaleoğlu konuyla ilgili şu açıklamalarda bulunuyor: "Her yıl dünyanın dört bir yanında yaklaşık 40 ülkede Ritaş ürünleri kullanılıyor. Avrupa, Amerika ve Ortadoğu başta olmak üzere 5 kıtaya ihracat yapıyoruz. 2023 hedefleri doğrultusunda emin adımlarla ilerlerken faaliyet gösterdiğimiz tüm sektörlerde Ar-Ge ve inovasyonu ön planda tutarak, pazar çeşitliliğimizi artırarak, orta ve uzun vadede hızlı, sağlıklı ve sürdürülebilir büyümeyi hedefliyoruz."

## GENİŞ ÜRÜN YELPAZESİNE SAHİP

Ritaş Holding geniş ürün yelpazesi sayesinde hem nihai hem de ara ürün tedarikçisi olarak müşterilerine hizmet vermeye devam ediyor. Riteks markasıyla akrilik ve akrilik türevli iplik ürünleri; Ritor markasıyla PP dokunmuş kumaş, PP big-bag, geotekstil kumaşlar, PP çuval, lamineli veya laminersiz düz ve yuvarlak dokuma kumaşlar, PP kolon, su hortumu ve rafya fibrillize iplikler üretiyor. Ritor markasıyla hammaddeden nihai ürüne kadar gerçekleştirdiği üretimleriyle sektördeki liderlik konumunu devam ettiriyor. Rifay markasıyla üretilen PP & Polyester elyafları otomotiv sektörü başta olmak üzere, tekstil sektöründe kumaş üreticileri, halıcılar, konfeksiyoncular, geotekstil üreticileri, inşaat (yalıtım malzemesi olarak) sektörleri



Ritaş Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Sami Kaleoğlu

tarafından kullanılıyor. Dolgu maddesi olarak silikonlu, silikonsuz, hidrofilik, antibakteriyel, yanmaz kesik elyaf çeşitleri de mevcut. Ev tekstili ürünlerinde kumaş ve perde dokumacılığında, çanta sapı üretiminde kullanılan PP multifilament CF iplik ve BCF halı ipliği, betonlarda mukavemet artırıcı lif olarak RİCON, İzorit markasıyla yapılarada yalıtımı sağlayan polyester keçe ve cam tülü donatılı olarak polimer bitümlü su yalıtım örtüleri, likit membran üretimleri de diğer ürün çeşitleri arasında bulunuyor.

## 10 MİLYON DOLARLIK YENİ YATIRIM

Modern yaşam tarzına geçiş ile birlikte başlayan tek kullanımlık ürünlerin tüketiminin yaygınlaşmasıyla yenilikleri yakından takip eden Ritaş'ın son dönemlerde gündeminde olan bir başka yenilik ise nonwoven yani dokusuz-örgüsüz kumaşlar sektöründe yaptığı yeni yatırımlar var. Firma 2012 yılında başlattığı SMMS üretim projesini bu yılın ikinci yarısında hayata geçirecek. Bu yeni proje ile firmanın hem nonwoven üretim kapasitesi üç katına çıkacak hem de ürün gamı genişleyecek. Mevcut nonwoven ürünleri ile daha önceleri uyku/yatak, otomotiv, inşaat ve tarım sektörlerine hitap eden Ritaş, yeni yatırımı sayesinde hijyen ve medikal gibi sektörleri de hedef pazar portföyüne katmış olacak. Sıcak hava ve yüksek hız teknolojisi kullanarak daha ince liflerden oluşan düşük gramajlı çok düzgün tülbent yapısına sahip dokusuz örgüsüz kumaşlar üretecek. Yaklaşık 10 milyon dolar değerinde olan bu yatırımla üretiminin büyük bir kısmını yurtdışına pazarlamayı planlayan firma ihracat hedeflerini de yukarı yönlü revize ediyor. Mehmet Sami Kaleoğlu, Ritaş'ın 50 yılı aşkın süredir sektörde başarıyla yer almasını geçmişte olduğu gibi genç kuşakların sürekli bünyeye dahil edilmesine dayandırıyor. İkinci kuşak olarak devraldığı misyonu, üçüncü kuşak gençlerin şimdiden bünyeye dahil edilmesi ile her geçen gün daha da ileri ve yükseğe taşıyacaklarına inanıyor.